
Listí

Uklád. znak

Město Nové Město na Moravě il vou

Došio:

| investiční

neinvestiční ANO

Identifikace žadatele:

A) Fyzická osoba:

Jméno a příjmení, titul:

Datum narození/IČ:

Adresa bydliště/sídlo:

Registrace:

Kontakt - č.telefonu :

E-mail:

Plátce DPH (označte): ANO NE

B) Právnická osoba

Název:

Sídlo:
Vlachovická 1200, 592 31, Nové Město na Mora-vě

IČ: 43378480

Registrace:

Právní forma: Zapsaný spolek

Kontakt (č.telefonu, e-mail): 734 795 582, jan.skricka@vysocina-arena.cz

Plátce DPH (označte):

Statutární zástupce:

Jméno a příjmení, titul:
Dagmar Hromádková

Funkce:
I. místopředsedkyně

Kontakt - č.telefonu: 777 151 490

Stránka 1

Datum vzniku a zápisu 17. únor 1992. Spisová značka L 1698/KSBR Krajský 
soud v Brně.

*ANO NE-
* V souvislosti s realizaci projektu nelze odpočet DPH uplatnit.

ířadovc č.

MĚSTSKÝ ÚŘAD 2
NOVÉ MĚSTO n; Moravě 

okres Žďár nad S:é

ANO*

SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ, z.s.

| Zpracovatel

t 06 2022 I
________________________________________________ ČJednari

Žádost o poskytnutí individuální dotace

mailto:jan.skricka@vysocina-arena.cz


Listí

E-mail: daau.h@seznam.cz

Bankovní spojení žadatele:

Číslo účtu: 1623636309/0800

302

0

0

Výše dotace (v tis. Kč): 302,00

Účel použití: vybudování dětského singletracku pro děti do 12 let

Stanovení doby realizace: zář-22

Odůvodnění žádosti:

Dohodnutá cena za dílo 302 tis. Kč s DPH.

Seznam povinných příloh:

Stránka 2

Celkové náklady (v tis. Kč):
z toho:

Zbudování 170 metrů dlouhého dětského singletracku určeného výhradně pro zábavnou formu výuky jízdy na kole 
dětí ve věku do 12 let (pro které bude tento singletrack i konstrukčně koncipovaný) v lokalitě nad kurty patřící hotelu 
Ski.

Singletrack bude řešen vápencovým povrchem, tak aby na něm nebylo možno jezdit na koloběžkách, skateboardech 
nebo longboardech. Singletrack se bude skládat ze dvou mírně sjezdových částí proložených dvěma snadnými 
stoupáními - jedno bude tvořit stávající chodník.

Projekt a realizaci bude zajišťovat firma Dirty Parks, jež se v současnosti stará o rekonstrukci singletracků v lese 
Ochoza a která současně stavěla pumptrack u Vysočina Arény.

2) Jiné zdroje - uveďte jaké (v tis. 
Kč): 

mailto:daau.h@seznam.cz


Listí

2) osob, s podílem v této právnické osobě

II. Čestné prohlášení žadatele o vyrovnání závazků

IV. Položkový rozpočet

V Novém Městě na Moravě

Dne 6. června 2022

* vyberte vhodnou formu

Stránka 3

V. Doklad o zřízení účtu 
(např. smlouva, poslední 
výpis z účtu apod.)

Podpis žadatele 
(statutárního zástupce), 
případně i razítko

Uvedené náležitosti dle bodu 2) a 3) lze doložit jako prostý přehled potvrzený osobou oprávněnou jednat jménem 
žadatele. Pokud jsou údaje dle bodů 2) a 3) pro žadatele irelevantní, uvede žadatel rovněž tuto skutečnosti.

3) osob, v nichž má přímý podíl, a výši tohoto podílu ( např.v %,..). Jedná se o seznam právnických osob, v kterých 
má žadatel podíl, je jejich členem apod.

I. Žadatel, který je právnickou osobou doloží identifikaci:
1) osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení. Jedná se například o výpis 
usnesení zastupitelstva obce o zvolení starostou, jmenovací dekret, zápis z členské schůze spolku, výpis z rejstříku 
atd.

III. Fyzická- podnikající osoba doloží doklad o existenci své osoby
Dokladem může být např. Zřizovací listina, výpis z rejstříku (obchodního, veřejného,a pod.), registru (živnostenského, 
MK ČR apod.) ne starší 6 měsíců

SEJMOVÉ MORAVĚ z.s.
VjfW^ká 1200, 
592' 31 Nové Město n. M.
sekretariat@vysocina-arena.cz 
IÚ:433/3480

mailto:sekretariat@vysocina-arena.cz

